



حضرت آقا رسیدیم، من یادم است که عرض کردم برنامه‌های ما این است و این کارها را می‌خواهیم بکنیم. در برنامه‌ها، من صحبت از دقت عملکرد تولیدات نکرده بودم. آقا فرمودند که اولویت من دقت است. اینهایی که می‌گویید خوب است، ولی بروید و روی دقت متمرکز بشوید. ما هم گفتیم چشم. رفتیم کار کردیم و در همان ابتدای کار، دقت به ۳۰ متر رسید. خیلی خوشحال بودیم که کار بزرگی انجام شده و حرف آقا را عمل کرده‌ایم. موقعی که به آقا گزارش دادیم، ایشان گفتند کارتان خیلی عالی بود، ولی شما که توانستید این کار را بکنید، پس حتماً می‌توانید به کمتر از ۱۰ تا ۱۵ متر خطا هم برسید. کار خیلی سختی بود اما گفتیم چون دستور آقا است باید اجرا کنیم. استدلال من یک جمله بود: فرمان است، پس باید برویم و آن را اجرا کنیم. خب خدا هم کمک کرد و انجام شد. اردیبهشت سال ۹۳ نمایشگاهی در مجموعه هوافضای سپاه برپا شد که حضرت آقا تشریف آوردند. موشک‌هایی آن روز ارائه شد که تحقیقاتش تمام شده بود. آقا در آن نمایشگاه فرمودند کارتان خیلی عالی بود، جلسه‌ای که بلافاصله بعدش ما خدمت آقا رسیدیم هم فرمودند خیلی خوب بوده، حالا بروید دنبال کمیت و خطوط تولید خود را ردیف کنید، تعداد می‌خواهیم. ما هم تلاش کردیم و بعد از دو سال توانستیم تولید انبوه را شروع

دوربینی که روی موشک نصب بود به هدف نگاه می‌کردیم. وقتی که موشک پرتاب شد بعد از چند ثانیه موشک روی هدف قفل شد و در نهایت روی آن فرود آمد. پس از این آزمایش موفقیت آمیز، همه بچه‌ها روی خاک به سجده افتاده بودند؛ یک واقعیت غیرقابل باور برای ما رخ داده بود. با این کار داستان شناورهای جنگی و ناوهای هواپیمابر دشمن تمام شد. چند ماه بعد وزیر دفاع آمریکا در همایشی اعلام کرد که باید استراتژی دریایی‌شان تغییر پیدا کند؛ دشمن بعدها خودش اعتراف کرد که ناوهای هواپیمابرشان آهن قراضه هستند. [۹]

دقت در اولویت؛ تلاش برای افزایش نقطه‌زنی موشک‌ها

تا پیش از این، ما روی بومی‌سازی کار کرده بودیم، اما تولیداتمان دقت لازم را نداشت. در اولین جلسه‌ای که ۱۶ آذر سال ۸۸ خدمت

”

ما گفته بودیم ناوهای هواپیمابر آمریکایی، آهن قراضه هستند، اما برخی‌ها فکر می‌کردند این حرف ما یک هیجان درونی است؛ دشمن بعدها خودش اعتراف کرد که ناوهای هواپیمابرشان آهن قراضه هستند

[۷] الهام حیدری، همسر شهید پهرانی مقدم

[۸] میرعلی حاجی‌زاده

[۹] حسین سلیمی

[۱۰] میرعلی حاجی‌زاده

[۱۱] منابع: کتاب‌های امواج اراده‌ها، فاتح قدس، خط مقدم و ویژه‌نامه «قیام سنجیل‌ها» و مستند «مردی با آرزوهای دوربرد» برنامه تلویزیونی ثریا، خبرگزاری ایرنا

[۱] محمد پهرانی مقدم (برادر شهید) - محمد اسماعیل کوثری

[۲] میرعلی حاجی‌زاده

[۳] میرعلی حاجی‌زاده - محسن رضایی

[۴] میرعلی حاجی‌زاده - محسن رفیق دوست

[۵] منوچهر منطقی (از مدیران ارشد صنایع نظامی در دهه شصت و هفتاد)

[۶] میرعلی حاجی‌زاده